1526-ban a bánok mindenkinek megparancsolták a hadbavonulást, ám ő elmulasztotta, mert „Hungarie agens” de portionibus suis possessionaria in possessionibusque Markovc sew Horzowa predicta ac Sabnychycha vocatis comitatu Crisiensis. Ezt ekkor Kerecsényi Pál elfoglalta, és a királytól, illetve Báthori István helytartótól is kérte magának. Ő azonban nob. Georgius Schapych de Sabnichicho, ac quondam Nicolaus sartor de Gegen et georgio Dwkan de eadem Gegen-nek a pécsi káptalan előtt eladta ezeket a birtokait, és az erről kiállított oklevelet magával is hozta.

D-XXVII/2 62. (Katusic, 16. regeszta)

1527. máj. 3. Csázma.

A császári káptalan Kerecsényi Pál kérésére átírja Frangepán Kristóf május 2-án Dubovcon kelt levelét, amelyben Keglevics Péter zálogba adta Lobor várát néhai Keczer Ferenc özvegyének, raszinyakeresztúri Bocskai Dorottyának és fiainak: Gáspár, István, János és György.

D-XXVII/2 67. (Katusic, 21. regeszta)

1527. máj. 31. Körös. „Nos...Frangepén Kristóf memorie commendamus, quod nos in presente termino celebrationis brevium iudicorum diei domine proxime post festum beati Orbani pape proxime prefatum ad que scilicet terminum universe cause dominorum et nobilium regnicolarum huius regni Sclavonie post obitum ...Ulászló király...ratione quorumquamque actuum potentiarium intentate (?) aliter fuerant prorogate hic Crisii unacum vicebano et comite nostro ac magistro Balthasar Hobethych prothonotario et iudlium necnon eisdem regni nobilibus in sede nostra iudicaria constitutis et existente presente ibidem et personaliter adherens nobili Michaeli de Thomadowcz homini videlicet et legitimo procuratore magnifici domini Joannis de Thah prefatus magister Balthasar Hobethych prothonotarius nostram exurgens in presentiam nobis declarare et exponere curavit in hunc modo, quod cum Katalin ünnepe táján Hobetich Tahy Jánosnál, az ő gorbónoki kastélyában volt, ..eo tunc ipse Johannes Thahi inter alia negotia tunc tractata ipsum magistrum Balthasarem adhoc rogatum habuisset, ut ipse magister Balthasar omnibus si qui forent. Qui contra eundem Johannem Thahy causas ratione quorumcumque negotiorum demptis causas ratione iuri possessionaria in aliquibus octavis motis et vetilarum (?) solitis move vellent.

D-XXVII/2 70. (Katusic, 25. regeszta)

1527. jún. „sabatho inter octavas sacratissimi corporis christi” Szapolyai a zágrábi káptalannak. Megjelent előtte Bradách Imre vicebán a széna miatt, melyet Tahy János vranai perjelség kormányzója erőszakkal elrabolt Belewar, Zágráb megyében levő birtokairól, ahol testvéreivel együtt birtokol.